PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail:licitacao@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RETIFICAÇÃO

 EDITAL

PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2023

PROCESSO Nº 0106/2023

ONDE SE LÊ :

No  ANEXO- I -TERMO DE REFERENCIA
1.1.4. As aulas ocorrerão em local cedido pelo CONTRATANTE sendo este na Sede

do Município de Mirante do Paranapanema.

2.2. Os locais para ministração das atividades serão disponibilizados pela

Secretaria de Cultura, correspondendo a Sede e os Assentamentos do

Município de Mirante do Paranapanema.

LEIA-SE :
No  ANEXO- I -TERMO DE REFERENCIA

1.1.4. As aulas ocorrerão em local cedido pelo CONTRATANTE sendo este na Sede

do Município de Maraba Paulista-sp..

2.2. Os locais para ministração das atividades serão disponibilizados pela

Secretaria de Cultura, correspondendo a Sede e os Assentamentos do

Município de Maraba Paulista-sp.

MARABA PAULISTA, 19  de   JULHO          DE 2023.

________________________

Aparecido Nascimento Sobral

Prefeito Municipal